
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

체육지원과 28,099,783 24,082,478 4,017,305

기 2,148,173 2,132,829 15,344

도 1,171,324 1,171,324 0

조 2,000,000 0 2,000,000

군 22,780,286 20,778,325 2,001,961

전문 및 생활체육 육성 6,275,616 5,894,759 380,857

기 285,809 270,465 15,344

도 33,471 33,471 0

군 5,956,336 5,590,823 365,513

생활체육 육성 1,604,944 1,564,087 40,857

기 285,809 270,465 15,344

도 21,471 21,471 0

군 1,297,664 1,272,151 25,513

생활체육 운영지원 293,369 283,200 10,169

201 일반운영비 22,590 14,240 8,350

01 사무관리비 22,590 14,240 8,350

○일반수용비 15,400 10,400 5,000

○체육활동 및 대회 지원 소모품 구입
3,350 0 3,350

203 업무추진비 1,819 0 1,819

03 시책추진업무추진비 1,819 0 1,819

○체육진흥 업무추진 1,819 0 1,819

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 408,978 378,290 30,688

기 168,784 153,440 15,344

군 240,194 224,850 15,344

307 민간이전 408,978 378,290 30,688

기 168,784 153,440 15,344

군 240,194 224,850 15,344

02 민간경상사업보조 408,978 378,290 30,688

○일반생활체육지도자 배치사업 급여
335,808 305,280 30,528

기 167,904 152,640 15,264

군 167,904 152,640 15,264

○일반생활체육지도자 지도활동 보험료
1,760 1,600 160

기 880 800 80

군 880 800 80

전문체육진흥 4,604,392 4,264,392 340,000

도 12,000 12,000 0

군 4,592,392 4,252,392 340,000

전국규모 체육대회 유치지원 3,175,392 2,835,392 340,000

307 민간이전 3,030,000 2,690,000 340,000

02 민간경상사업보조 1,410,000 1,070,000 340,000

15,400,000원

3,350,000원

1,819,000원

335,808,000원

1,760,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 전문체육진흥 (단위:천원)

○KB바둑리그팀 출전지원 340,000 0 340,000

생활체육 육성 21,659,455 18,042,535 3,616,920

기 1,848,000 1,848,000 0

도 1,130,000 1,130,000 0

조 2,000,000 0 2,000,000

군 16,681,455 15,064,535 1,616,920

체육시설 관리 7,532,295 7,525,375 6,920

기 1,048,000 1,048,000 0

군 6,484,295 6,477,375 6,920

공설운동장 관리 1,471,931 1,465,011 6,920

기 98,000 98,000 0

군 1,373,931 1,367,011 6,920

201 일반운영비 103,660 96,740 6,920

01 사무관리비 6,920 0 6,920

○일반수용비 5,000 0 5,000

○급량비 1,920 0 1,920

체육시설확충 14,127,160 10,517,160 3,610,000

기 800,000 800,000 0

도 1,130,000 1,130,000 0

조 2,000,000 0 2,000,000

군 10,197,160 8,587,160 1,610,000

생활체육시설 확충 6,072,400 4,462,400 1,610,000

조 1,000,000 0 1,000,000

군 5,072,400 4,462,400 610,000

401 시설비및부대비 6,070,000 4,460,000 1,610,000

조 1,000,000 0 1,000,000

군 5,070,000 4,460,000 610,000

01 시설비 6,035,870 4,425,870 1,610,000

○골프연습장 조성(동부권)
2,000,000 1,000,000 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

군 1,000,000 1,000,000 0

○핫들 파크골프장 조성사업
300,000 0 300,000

○용주 파크골프장 조성사업
100,000 0 100,000

○대병 테니스장 조명 정비사업
30,000 0 30,000

○가회 게이트볼장 정비사업
30,000 0 30,000

○덕곡 게이트볼장 정비사업
50,000 0 50,000

○삼가 파크골프장 조성사업
100,000 0 100,000

합천 다목적체육관 신축(전환사업) 6,629,000 4,629,000 2,000,000

340,000,000원

5,000,000원

8,000원*4명*60일

2,000,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

100,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설확충 (단위:천원)

도 1,000,000 1,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 4,629,000 3,629,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,629,000 4,629,000 2,000,000

도 1,000,000 1,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 4,629,000 3,629,000 1,000,000

01 시설비 6,223,855 4,423,855 1,800,000

○합천 다목적체육관 신축사업
6,223,855 4,423,855 1,800,000

도 1,000,000 1,000,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 4,223,855 3,423,855 800,000

02 감리비 400,000 200,000 200,000

○합천 다목적체육관 신축사업
400,000 200,000 200,000

재무활동(체육지원과) 66,430 46,902 19,528

보전지출 47,171 27,643 19,528

보조금반환금 47,171 27,643 19,528

802 반환금기타 47,171 27,643 19,528

01 국고보조금반환금 44,509 27,639 16,870

○2022년 스포츠강좌이용권 기금 집행잔액 반
납 16,703 0 16,703

○2022년 스포츠강좌이용권 기금 이자액 반납
167 0 167

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,662 4 2,658

○2022년 스포츠강좌이용권 도비 집행잔액 반
납 2,148 0 2,148

○2022년 스포츠강좌이용권 도비 이자액 반납
22 0 22

○2022년 시군 장애인체육동아리 도비 집행잔
액 반납 408 0 408

○2022년 생활체육 활동지원사업 도비 이자액
반납 36 0 36

○2022년 전국규모 스포츠대회 지원 도비 집행
잔액 반납 41 0 41

○2022년 전국규모 스포츠대회 지원 도비 이자
반납 3 0 3

6,223,855,000원

400,000,000원

16,702,500원

166,370원

2,147,950원

21,410원

407,500원

35,460원

40,760원

2,100원


